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Reformy 
gospodarcze

Zapewnienie większej osobistej swobody gospodarczej 
poprzez zmniejszenie ilości regulacji prawnych i podatków, 

zachęcanie młodych ludzi do większej przedsiębiorczości  

oraz zapewnienie wszystkim dostępu do wysokiej  

jakości zatrudnienia.
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Wydatki  
publiczne i  
reformy 
polityczne

Zwiększenie wydatków publicznych na opiekę zdrowotną 
i społeczną w celu likwidacji barier w osiąganiu 

najważniejszych celów życiowych i stabilności finansowej, 

w tym nadużywania narkotyków i alkoholu oraz problemów 

związanych ze zdrowiem psychicznym, a także bardziej 

ogólne dostosowanie polityki publicznej do potrzeb 

młodszych pokoleń, na przykład w celu rozwiązania  

problemu presji na rynku mieszkaniowym i zajęcia się 

kwestiami o charakterze globalnym, które ich dotyczą,  

takimi jak zmiana klimatu.
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Reforma 
edukacji

Zmiana wyobrażenia na temat edukacji i 
zreformowanie jej przez odejście od tradycji 

teoretycznych na rzecz bardziej otwartego systemu, 

który sprzyja większej wrażliwości i tolerancji poprzez 

nauczanie umiejętności życiowych, etyki i empatii, 

doradztwo zawodowe i edukację seksualną, promowanie 

różnorodności i dyskusji oraz docenianie wolontariatu  

i uczestnictwa w kulturze.
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Zachęcanie do większego uczestnictwa i 
wspólnych działań na rzecz odświeżenia polityki  

i społeczeństwa obywatelskiego poprzez promowanie 

rządów młodzieży, demokracji bezpośredniej  

i aktywizmu, a także wykorzystywanie zasobów 

organizacji młodzieżowych i platform cyfrowych  

do zwiększania mocy sprawczej i zaufania wśród 

młodych ludzi i całego społeczeństwa.
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Wolność i 
tolerancja

Promowanie większej tolerancji i wolności  
w polskim społeczeństwie poprzez powyższe działania 

oraz zachęcanie organizacji pozarządowych i sektora 

non-profit do promowania szerszego dialogu oraz 

poszanowania różnic i różnorodności.
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